平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

平成24年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

修正の理由
当社は、平成24年１月13日公表の平成23年11月期決算短信においては、合理的な業績予想の算定が困難なため、業績
予想の公表を控えておりましたが、今回、業績予想が可能な状況となりましたので、公表するものであります。
平成23年11月期実績との差異につきましては、連結においては、主に、前期第４四半期より連結を開始したSI（システムイ
ンテグレータ－）事業を営む株式会社ペリテックの業績が当連結会計年度期首より連結され、さらに、半導体装置事業にお
いて、顧客において、昨年の東日本大震災からの復調を受け、消耗品が前年同期を上回る実績となる見込みであることに
よります。加えて、営業外収益において、保険返戻金を計上いたしました。なお、個別業績については、上記半導体装置事
業及び営業外収益の理由と同様であります。

以 上

平成24年12月21日
各 位

上場会社名 テクノアルファ株式会社
代表者 代表取締役社長 青島 勉
（コード番号 3089）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画室 マネージャー 安積良典
（TEL 03-3492-7421）

平成24年11月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月期通期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 3,032 252 358 175 82.71
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

2,550 100 242 156 71.08

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 2,300 297 155 72.88
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期） 1,958 97 124 56.26